
ZARZĄDZENIE NR 87/2020 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 9 listopada 2020 r. 
 

w sprawie wysokości świadczeń dla studentów  
w roku akademickim 2020/2021 

 

Na podstawie art. 95 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce                
(Dz. U. z 2018 r, poz. 1668 z późn. zm.) oraz na § 4 ust. 3 Regulaminu przyznawania i wypłacania 
świadczeń pomocy materialnej studentom Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie,                 
w porozumieniu z Samorządem Studentów zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Ustala się wysokość stypendium socjalnego w roku akademickim 2020/2021 
 

Progi: stypendium socjalnego Kwota stypendium  

 I próg dochodowy     od 0,00  do  200zł 1000zł  

II próg dochodowy od 200,01  do  400zł 900zł  

III próg dochodowy od 400,01  do  600zł 800zł  

IV próg dochodowy od 600,01  do  800zł 700zł  

V próg dochodowy od 800,01 do 1051,70zł 600zł  

 

Wysokość zwiększenia stypendium socjalnego o których mowa w  §  9  ust. 5 i 6 Regulaminu 
przyznawania  i wypłacania świadczeń pomocy materialnej studentom Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Głogowie  to dodatkowo 25% kwoty danego progu dochodowego, w którym znajduje 
się student. 

 
 

§ 2 

1. Ustala się wysokość stypendium rektora w roku akademickim 2020/2021: 
 

Progi: stypendium rektora  Kwota stypendium 

 I próg Liczba punktów: od 47,51 750zł 

II próg Liczba punktów: od 45,01 do 47,50 650zł 

III próg Liczba punktów: do 45,0 550zł 

 

  



§ 3 

Ustala się wysokość stypendium dla osób niepełnosprawnych w roku akademickim 2020/2021: 
 

Stopień niepełnosprawności Kwota stypendium 
  I stopień znaczny 500zł 
 II stopień umiarkowany 400zł 
III stopień lekki 300zł 
 
 

§ 4 

1. Ustala się wysokość zapomogi w roku akademickim 2020/2021: 
- minimalna kwota:       100zł 
- maksymalna kwota:  1000zł 
 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


